《上市公司股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》”），约定谭帼英

女士通过协议转让的方式分期转让其持有的公司共计 34,000,000 股的股份（占

上市公司总股本 16.00%）给陈运先生。

本次股份转让的标的股份为谭帼英女士将其持有的上市公司股份

10,700,000 股（占上市公司总股本 5.04%）及所对应的所有股东权利和权益

（包括与标的股份有关的所有权、利润分配权、表决权等中国法律法规和上市

公司章程规定的公司股东应享有的一切权利和权益）转让予陈运先生，本次转

让标的股份的转让价格为 15 元/股，股份转让价款合计为人民币 160,500,000

元（大写：人民币壹亿陆仟零伍拾万元整）。

后续股份转让需以本次股份转让完成为前提，在符合监管部门关于股份转

让规定的基础上，于 2026 年 11 月 23 日至 2027 年 1 月 31 日或双方另行约定的

期间内，由甲方与乙方或乙方控制的第三方另行签订股份转让协议，转让甲方

持有的上市公司 23,300,000 股股份。具体交易时间、交易对价及股份过户安排

等由交易双方依据法律法规和证券监管机构的要求协商确定。

同日，谭帼英女士与陈运先生签署了《表决权委托协议》，谭帼英女士拟

将其剩余合计持有的上市公司 32,100,720 股股份（占上市公司总股本的